PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2020   №  951-ОД
Великий Новгород
О ежегодном отчете начальника Управления Министерства внутрен​них дел Российской Федерации по Новгородской области о результатах деятельности УМВД России по Нов​городской области за 2019 год
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 статьи 33 Устава Новгородской области Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
ежегодный отчет начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Новгородской области о результатах
деятельности УМВД России по Новгородской области за 2019 год принять к сведению.
Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 0930-пд